

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อบต. มะค่า	ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	ตามแบบเลขที่
โครงการงานก่อสร้าง	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งหนองแขวน หมู่ที่ 6		ประมาณการเมื่อวันที่	4-ธ.ค.-68

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	365,388.28	1.3642	498,462.68	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.9%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,462.68	
	คิดเพียง			498,400.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้องาน	ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.50 ม. ยาว 217 ม. ลึก 0.50 เมตร หนา 0.10 ม.				
ตามแบบ	อบต.มะค่ากำหนด				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายพลทัต คูสกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

อนุมัติ

(นายพลทัต คูสกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพลทัต คูสกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

แผ่นที่

1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านทุ่งหนองแขวน หมู่ที่ 6

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

อบต.มะค่า อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

ประมาณการโดย

นายประเทือง หวังล้อมกลาง

เมื่อวันที่

4-ธ.ค.-68

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 217 ม. หนา 0.10 ม.							
1	งานดินซุด , ดินถม	90.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	8,910.00	8,910.00
2	ทรายถมรองพื้น (หนา 5 ซม. อัดแน่น)	10.00	ลบ.ม.	470.00	4,700.00	99.00	990.00	5,690.00
3	คอนกรีตหยาบ	10.00	ลบ.ม.	1,859.58	18,595.80	398.00	3,980.00	22,575.80
4	คอนกรีต ค.2 (strength 240 ksc.)	65.00	ลบ.ม.	1,941.31	126,185.15	306.00	19,890.00	146,075.15
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	4,241.50	ก.ก.	19.57	83,006.16	4.10	17,390.15	100,396.31
6	ลวดผูกเหล็ก	90.00	ก.ก.	85.84	7,725.60	0.00	0.00	7,725.60
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	18.00	ท่อน	191.59	3,448.62	15.00	270.00	3,718.62
9	ไม้แบบ คัด 30%	70.00	ลบ.ฟ.	548.24	38,376.80	0.00	0.00	38,376.80
10	ค่าแรงงานไม้แบบ	240.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	31,920.00	31,920.00
รวมทั้งสิ้น								365,388.28

ลงชื่อ.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน / ผู้ประมาณการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายสายรุ้ง กอบสันเทียะ ถึง บ้านนายเงิน หวังฟงกลาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (จ่ายขาดเงินสะสม สมัยสามัญที่ ๒ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘)
๔. ลักษณะงาน : ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายสายรุ้ง กอบสันเทียะ ถึง บ้านนายเงิน หวังฟงกลาง ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๑๗ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ตามแบบ อบต.มะค่า กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๙๘,๔๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔
 - ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕
 - ๖.๓ แบบรูปรายการละเอียด
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพลทัต คุสุกุลภัทรพงศ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก	กรรมการ
๗.๓ นายประเทือง หวังล้อมกลาง	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายสายรุ้ง กอบสันเทียะ ถึง บ้านนายเงิน หวังฟงกลาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (จ่ายขาดเงินสะสม สมัยสามัญที่ ๒ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘)
๔. ลักษณะงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายสายรุ้ง กอบสันเทียะ ถึง บ้าน นายเงิน หวังฟงกลาง ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๑๗ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ตาม แบบ อบต.มะค่า กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ธันวาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๙๘,๔๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔
 - ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕
 - ๖.๓ แบบรูปรายการละเอียด
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพลทัต คูสกุลภัทรพงศ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก	กรรมการ
๗.๓ นายประเทือง หวังล้อมกลาง	กรรมการ